СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

заседания сорок восьмой  очередной сессии

07.04.2015                                                                                                          №183
О продаже муниципального
имущества Степного сельсовета
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 19 п.  5 Устава  Степного сельсовета Искитимского района, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 №178–ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с учётом изменений и дополнений), Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в Степном сельсовете, утверждённым решением сессии Совета депутатов от 25.05.2009 №179, Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 26.07.2006г №135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечня видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путём проведения торгов в форме конкурса» Совет депутатов Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1.Продать муниципальное имущество Степного сельсовета: нежилое здание, назначение: нежилое; общей площадью 122,9 кв.м., с кадастровым номером 54-54-08/020/2009-678, этажностью: 1, расположенное по адресу Российская Федерация, Новосибирская область, Искитимский район, д.Бородавкино, ул.Школьная, дом 9; с земельным участком общей площадью 1560 кв.м., с кадастровым номером 54:07:042001:309, расположенным по адресу Российская Федерация, Новосибирская область, Искитимский район, д.Бородавкино, ул.Школьная, дом 9.
2.Опубликовать данное решение в газете «Вестник Степного» и на официальном сайте администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

3.Контроль за исполнением решения   возложить на комиссию по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике Степного сельсовета.
Глава  Степного сельсовета                              Председатель Совета депутатов

_____________В.М.Батыль                              ________________ Л.А.Веснина